
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа п. Гирсово Юрьянского района Кировской 

области 

 

ПРИКАЗ  

от 01.07.2021 г.                                                                                              № 37 

о создании школьного спортивного клуба 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

           

 

       На основании Межотраслевой программы развития школьного спорта, 

утвержденной приказом министерства просвещения РФ от 25.11.2019 г. 

№970/639  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 сентября 2 

2. 021года. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение1).                  

Утвердить название спортивного клуба «ГТО». 

4. Руководителем клуба и ответственными   за организацию и проведение 

спортивных соревнований назначить Пестрикова Д.Е.     

5. Утвердить план работы клуба (Приложение 2). 

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-

2022 уч.год (Приложение 3). 

7. Принимать активное участие в организации соревнований, 

товарищеских встреч между школами района в течение учебного года 

членам школьного спортивного клуба 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.          

 

  

 

Директор школы:   ___________ Лаптева С.В.  

 


